
 

ALLEGATO 2 

Al CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALL’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 

DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DI BRUINO VIA PIOSSASCO 35 

PER IL PERIODO DAL 01/07/2026 AL 30/06/2041 

TARIFFE  
(comprensive di eventuale iva se dovuta) 

 

Tariffa annuale corsi sportivi 

(comprensivi di almeno due 

allenamenti a settimana) 

Euro 350,00 

(oltre quota assicurativa e kit materiale) 

Riduzione tariffaria residenti 

ISEE inferiore a 8.000,00 euro 

Euro 150,00 

(oltre quota assicurativa e kit materiale) 

Riduzione tariffaria residenti 

ISEE compreso tra 8.000,01 e 

15.000,00 euro 

Euro 200,00 

(oltre quota assicurativa e kit materiale) 

Tariffa per utilizzo campo da calcio 

regolamentare 

(fino a otto ore) 
Euro 200,00 

Tariffa per utilizzo campo  

da calcio a 5 

(per un massimo di tre ore) 
Euro 50,00 

Tariffa per utilizzo campo 

 da calcio a 8 

(per un massimo di tre ore) 
Euro 80,00 

Tariffa di accesso al campo  

in occasione di partite, tornei, 

campionati 

Euro 5,00 

(gratis per bambini fino a 10 anni) 

 
La Responsabile del Settore 

Servizi alla Persona 
Monica Busso 

(firmato digitalmente) 

 


